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PREVENTIV
OBJEKTI: RISHIKIM PROJEKT RESTAURIMI KISHA E SHEN MERISE BARMASH,
ERSEKE (PA HAJAT)
nr.| , N© EMERTIMI Njésia| Sasia Cmimi  Vieft
r.| analizés jésia asia mimi efta
I. PUNIME PRISHJE DHE SKELERIE
Skele me tubo fasade ~ 8m m? 150
2 Gérmim e transport dheu me k d 20m. ? 20
3 Sondazh per themele (germim per verifikimin e thellesise se they m® 35
Hegje dherash dhe transport me karro dore (sistemim territori
4 . \ . m3 28
perreth)(heqje guresh sistemim)
Pastrim nga bimésia e ulét + injektim I solucionit per tharjen e
5 . .. m2 150
bimeve te kegija
6 Prerje dhe tharrje te rrenjeve masive(raundap 200cc) cope 7
7 Prishje dysheme druri (poshte karrikeve) m? 1.9
8 Hegje dyer dritare m2 3
9 Cmontim, zbritje ,sistemim, seleksionim, rrasa guri me pastrim m? 83
10 Cmontim mur guri m’ 12.0
11 Pastrim i suvatimit dhe mbushjeve me Hac ne muret € objektitngl m2 3.17
12 Transport material ndértimi, mbeturina, dheu me auto deri o 20.0
10.0km
SHUMA 1
II. PUNIME MURATURE
1 Mur guri themel e xokol me llag gé€lgere M-15 (muri te hajati) m’ 7.5
Mur me guré t€ gdhendur né lartési - 3 m llag M 15 muret e 5
2 . m 45
narteksit
Restaurim muri guri me llag gélgere 1:3 me teknikén shqep-qep 5
3 . ) m 10
(pjesa e narteksit)
4 Restaurim gemeri me guré t& zakonshem deri né 3m, llag M-15 m3 1
5 Ndertim kallep gemeri me elemente derrase&puntelim m? 20
Ndértim gemeri me guré té zakonshem deri né 3m, llag M-15 A St .
SHRNS )
6 (ndertimi T kupoles) i & 39N\
7 Fugatim muri (pastrim mekanik-+larje me ujé+fugatim) ( i
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Restaurim i ¢arjeve né mur guri me teknikén e injektimit
8 S . . N ml 15
(Pastrim i garjes, latje ne ujé, injektim llag gélgere 1:3)
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe
9 mbushje né mes) i afreskuar me teknikén e injektimit t& 3 45
mishelés me rezistencé té larté mekanike dhe pérbérje t€ ulét té o ’
kriprave té tretshme né ujé
Punime Puntelimi kupola&qgemere.+shtresa mbrojtese per
10 . m? 85
pikture
Pastrim i gemereve dhe kupolave nga mbushja dhe llagi i
11 m? 2.5
degraduar
12 Punime speciale - injektim carjesh dhe gepje me ganxha ml 15.0
Restaurim dhe gepje e carjeve ne gemer dhe kupole me tekniken
13 e ml 18
e injektimit
14 Shtrese llaci horasan mbi kupole m? 2.5
15 Restaurim breza druri dhe arkitraré, dru pishe e stazhionuar m3 0.9
16 F.V. tiranta druri ml 12.0
Cmontim puntelimi kupola&qemere +shtresa mbrojtese per
17 . m? 85
pikture
SHUMA 11
IIL. PUNIME CATIE
1 Konsolidim i kreut t& murit me 2cm llag gélgere 1:3, murine cajf m? 50
2 Cati HD~10m mbuluar me rrasa guri (Narteksi+Naos) m? 91
3 Restaurim ¢ati me rrasa guri pjesa ekzistuese (Naosi) m? 83
4 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m? 174
SHUMA I
IV. PUNIME SHTRESASH
1 Restaurim I Shtreses me pllaka guri m2 130
2 Trotuar me pllaka guri pa bordure m? 22
3 Ndértim shkallé guri m? 2
SHUMA 1V
V. PUNIME DYER, DRITARE
1l F.V zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar m? 1
2 Dysheme druri poshte karrigeve m? 1.9
3 F.V Dyer druri m? 2.0
4 F.V Dere e jashteme druri masiv mne spesor mbi Scm cilesiepg  m? 2.0
5 F.V dritare druri kas€ binar teke xham m? 4
SHUMA V
SHUMA I-V|
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